令和４年３月 11日

中部地区通級指導教室設置校長 様

第 50 回東海四県言語・聴覚・発達障害教育研究大会静岡大会

大会実行委員長 静岡市立清水三保第二小学校長 糠谷眞規

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会会長 静岡市立番町小学校長  寺谷正博

 副会長 焼津市立焼津南小学校長 門間一徳

第50回東海四県言語・聴覚・発達障害教育研究大会静岡大会実行委員会

及び

令和４年度静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会中部地区通級指導教室設置校長・園長・所属長会について

時下、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、言語・聴覚・発達障害に

関する教育と本会の活動にご尽力を賜り、感謝申し上げます。

さて、「第50回東海四県言語・聴覚・発達障害教育研究大会静岡大会実行委員会」並びに「令和４年度静岡県

言語・聴覚・発達障害教育研究会中部地区通級指導教室設置校長・園長・所属長会」を下記のとおり開催いたし

ます。つきましては、学校長・園長・所属長様の御出席をお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和４年４月２０日（水） 午前９時から11時まで

① 9:00～ 9:25 東海四県言語・聴覚・発達障害教育研究大会静岡大会実行委員会

② 9:30～11:00 静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

中部地区通級指導教室設置校長・園長・所属長会

２ 開催方法

Zoomによるオンライン会議

ミーティング ID【６６８ ３９３ ７５０４】

パスコード【 ２０４４００ 】

３ 内 容

① 第50回東海四県言語・聴覚・発達障害教育研究大会静岡大会実行委員会

〇 大会組織表、最終案内について

 〇 各係の進捗状況について

② 静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会 中部地区通級指導教室設置校長・園長・所属長会

 〇 静言研について

 〇 各教室の運営の現状について

４ その他

   ・８時４５分から入室できます。

スクリーンネームは【学校名 役職 氏名】と表示してください。

         例【○○小 校長 △△】

・①には、通級指導教室設置校長、通級指導教室主任の出席をお願いします。

・②には、通級指導教室設置校長のみ出席をお願いします。

・②では、自校の通級指導教室の概要がわかるものをお手元にご用意ください。

・会議資料は、後日、静言研ホームページに掲載します。印刷してご参加ください。

・欠席される場合は、4月１３日（水）までに、下記担当までご連絡ください。

   ※退職または転任される校長先生におかれましては、お手数をおかけしますが、後任者への引継

ぎをお願いいたします。

【担 当】

① 静岡市立清水三保第二小学校 松田 光央

℡:054-334-6364 Fax:054-334-6371

② 静岡市立番町小学校     青木 教美

℡:054-252-8800 Fax:054-252-8800